
 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Decyzja nr 115 /2022 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 4 maja 2022 r. 

 

w sprawie odwołania kierownika studiów podyplomowych „Projektowanie w systemach 

CAD/CAM oraz programowanie obrabiarek CNC”, prowadzonych na Wydziale Mechanicznym 

Technologicznym Politechniki Warszawskiej 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r., poz. 574 z późn. zm.) i § 52 ust. 5 pkt 8 Statutu Politechniki 

Warszawskiej, postanawia się, co następuje: 

§ 1 

Odwołuje się dr. hab. inż. Tadeusza Sałacińskiego, prof. uczelni kierownika studiów 

podyplomowych „Projektowanie w systemach CAD/CAM oraz programowanie obrabiarek 

CNC”, prowadzonych na Wydziale Mechanicznym Technologicznym. 

§ 2 

Traci moc decyzja nr 1/2022 Rektora Politechniki Warszawskiej z dnia 3 stycznia 2022 r. 

w sprawie powołania kierownika studiów podyplomowych „Projektowanie w systemach 

CAD/CAM oraz programowanie obrabiarek CNC”, prowadzonych na Wydziale 

Mechanicznym Technologicznym Politechniki Warszawskiej. 

§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  

 

  R E K T O R 

 

 

 

prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 
 

 

 

 
 


